PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA
REVOGAÇÃO EDITAL PP 02/2015
O Município de Coxilha torna público a revogação do Edital Pregão Presencial n.º 02/2015, Processo n.º 02/2015, Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, todos novos, de 1ª linha Motivo: Revoga-se por motivos  de conveniência e oportunidade (interesse público), Fundamentação: Art. 49 da Lei 8.666/93 e Súmula 473 do STF. Coxilha, 17 de abril de 2015. Júlio César Mesquita Ceni – Prefeito Municipal.